
Maršruta nosaukums Izmaiņas no 1. oktobra 

Maršruts Nr.5384 Valka–Kārķi–Rūjiena  Autobuss, kas no Rūjienas 
autoostas izbrauc plkst.6.45, 
galapunktā pienāks plkst.7.55 (līdz 
šim pienāca plkst.7.50). 

 Autobuss no Valkas autoostas katru 
dienu izbrauks plkst.18.25 (līdz šim 
izbrauca plkst.19.20). 

 

Maršruts Nr.5392 Smiltene–Palsmane–
Variņi–Ķeņģi–Smiltene 

 Autobuss, kas no Smiltenes 
autoostas izbrauc plkst.12.20 un 
plkst.19.25, pasažieru apmaiņu 
nodrošinās arī pieturvietā Stūrīši. 

Maršruts Nr.5398 Smiltene–Vijciems–
Smiltene 

 Autobuss no Smiltenes autoostas 
no pirmdienas līdz piektdienai 
(mācību laikā) izbrauks plkst.6.30 
(līdz šim izbrauca plkst.6.35), 
nodrošinot pasažieru apmaiņu arī 
pieturvietā Raudiņa. 

Maršruts Nr.5409 Smiltene–Aumeistari–
Gaujiena 

 Autobuss no Smiltenes autoostas 
no pirmdienas līdz piektdienai 
(mācību laikā) izbrauks plkst.6.40 
(līdz šim izbrauca plkst.6.50). 

 Autobuss no pieturvietas Gauja 
trešdienās un piektdienās (skolēnu 
brīvlaikā) izbrauks plkst.16.45 (līdz 
šim izbrauca plkst.16.35). 

 Autobuss no pieturvietas Gaujiena 
no pirmdienas līdz piektdienai 
(mācību laikā) izbrauks plkst.7.50 
(līdz šim izbrauca plkst.7.58). 

Maršruts Nr.5428 Smiltene–Blome–
Smiltene–Brantu skola–Smiltene 

 Autobuss, kas no Smiltenes 
autoostas izbrauc plkst.7.10, 
galapunktā pienāks plkst.8.25 (līdz 
šim pienāca plkst.8.20). 

 Autobuss, kas no Smiltenes 
autoostas izbrauc plkst.13.30 un 
plkst.15.20, galapunktā pienāks 
attiecīgi 14.37 un plkst.16.27 (līdz 
šim pienāca plkst.14.34 un 
plkst.16.24). 

Maršruts Nr.6506 Valka–Gauja–Aumeistari–
Smiltene 

 Autobuss, kas no Valkas autoostas 
izbrauc plkst.7.30 un no Smiltenes 
autoostas plkst.15.45, pasažieru 
apmaiņu nodrošinās arī pieturvietā 
Stūrīši. 

Maršruts Nr.6596 Smiltene–Mēri–Rauza–
Variņi–Smiltene 

 Autobuss, kas no Smiltenes 
autoostas izbrauc plkst.16.25, 
pasažieru apmaiņu nodrošinās arī 
pieturvietā Sunīši (abos virzienos). 



 Autobuss no Smiltenes autoostas 
sestdienās un svētku dienās (visu 
gadu) un no pirmdienas līdz 
piektdienai (skolēnu brīvlaikā) 
izbrauks plkst.7.03. 

 Autobuss no Smiltenes autoostas 
no pirmdienas līdz piektdienai 
(mācību laikā) izbrauks plkst.7.06 
(līdz šim izbrauca plkst.7.09). 

Maršruts Nr.6597 Smiltene–Strenči–Ēvele–
Smiltene 

 Autobuss, kas no Smiltenes 
autoostas izbrauc plkst. 7.20, 
plkst.7.30 un plkst.13.35, pasažieru 
apmaiņu nodrošinās arī pieturvietā 
Leimaņi un Ēveles skola (abos 
virzienos). 

Maršruts Nr.6611 Smiltene–Mēri–Vidaga–
Smiltene 

 Autobuss no Smiltenes autoostas 
no pirmdienas līdz piektdienai 
(mācību laikā) un pirmdienās 
trešdienās, piektdienās (skolēnu 
brīvlaikā) izbrauks plkst.7.25 (līdz 
šim izbrauca plkst.7.15). 

Maršruts Nr.6627 Smiltene–Valka  Autobuss, kas no Valkas autoostas 
izbrauc plkst.7.45, plkst.10.30, 
plkst.17.25 un no Smiltenes 
autoostas plkst.06.35, plkst.9.05, 
plkst.12.00, plkst.18.05, pasažieru 
apmaiņu nodrošinās arī pieturvietā 
Raudiņa un Kāsīši. 

 Autobuss no Valkas autoostas katru 
dienu izbrauks plkst.13.30 (līdz šim 
izbrauca plkst.13.25). 

Maršruts Nr.6686 Smiltene–Trikāta–
Strenči–Smiltene 

 Autobuss, kas no Smiltenes 
autoostas izbrauc plkst.7.20, 
plkst.7.30 un plkst.14.20, pasažieru 
apmaiņu nodrošinās arī pieturvietā 
Leimaņi.  

 


